— 1 —

昆明理工大学关于报送第十九届“挑战杯”

全国大学生课外学术科技作品竞赛国赛参赛

作品（学校直推）的公示

经云南省第十三届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛

组委会选拔推荐确定，我校拟通过学校直推报送 1件作品参加第

十九届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛国赛，现将

参赛作品信息予以公示，若有异议，请于 2025年 6月 29日 16:30

前将署实名的书面材料交至校团委（红土会堂 303室），联系人：

杨德心，联系电话：0871-65916706,15125277493。

序号 作品名称
申报者姓

名
项目成员 指导教师

1

微纳晶核诱导驱

动下水泥水化与

固碳耦合强化机

制研究

张伟川 高瑞聪
林润生，宗

俊宏，吕雁